

Stavba :	Mečová 3
Objekt :	ÚT

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	7 784,00	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	19 760,00	0	0	0
731 Kotelny	0	74 580,00	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	52 796,00	0	0	0
734 Armatury	0	18 022,40	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	34 440,00	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>207 382,40</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Mečová 3</b>
Objekt :	<b>ÚT</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 713</b>						
		<b>Izolace tepelné</b>				
1	283-77100.8	Izolace potrubí 15x40 mm šedočerná	m	39,00	50,00	1 950,00
2	283-77102.1	Izolace potrubí 18x40 mm šedočerná	m	14,00	61,00	854,00
3	283-77103.3	Izolace potrubí 22x50 mm šedočerná	m	26,00	70,00	1 820,00
4	733 18-2001.RT4	Montáž nálepkových izolací na potrubí, 15-62 mm samolepicí spoj, rychlouzavěr	m	79,00	40,00	3 160,00
	<b>Celkem za</b>	<b>713 Izolace tepelné</b>				<b>7 784,00</b>
<b>Díl: 730</b>						
		<b>Ústřední vytápění</b>				
5	735 19-1910.R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	hod	32,00	280,00	8 960,00
6	735 19-1903.R99	Topná zkouška rozvodu provedená dle ČSN 060310 včetně provedení přednastavená těles nebo okruhů	hod	72,00	150,00	10 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>730 Ústřední vytápění</b>				<b>19 760,00</b>
<b>Díl: 731</b>						
		<b>Kotelny</b>				
7	1	Teplovodní kondenzační kotel 1-10 kW, dodávka včetně venkovního čidla viz. navržené standardy č.1	soubor	1,00	40 000,00	40 000,00
8	25	Sestavení a montáž otopvodu spalín a sání včetně materiálu	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00
9	26	Revize spalinové cesty	soubor	1,00	3 500,00	3 500,00
10	731 24-9129.R16	Montáž kotle	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
11	UP-ko-tel.	Uvedení kotle do provozu	soubor	1,00	4 000,00	4 000,00
12	998 73-1101.R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,08	1 000,00	80,00
	<b>Celkem za</b>	<b>731 Kotelny</b>				<b>74 580,00</b>
<b>Díl: 733</b>						
		<b>Rozvod potrubí</b>				
13	733 16-1104.R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	39,00	350,00	13 650,00
14	733 16-4102.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	39,00	150,00	5 850,00
15	733 16-1106.R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	14,00	400,00	5 600,00
16	733 16-4103.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	14,00	150,00	2 100,00
17	733 16-1107.R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	26,00	500,00	13 000,00
18	733 16-4104.R00	Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	26,00	200,00	5 200,00
19	733 16-4102.R85	Měděné a bronzové tvarovky a fitinky pro rozvody potrubí - kolena, oblouky, přechody, T-kusy apod.	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
20	733 19-0106.R00	Tlaková zkouška potrubí do DN 54	m	79,00	20,00	1 580,00
21	996 73-3101.R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí výšky do 6 m	t	1,02	800,00	816,00
	<b>Celkem za</b>	<b>733 Rozvod potrubí</b>				<b>52 796,00</b>
<b>Díl: 734</b>						
		<b>Armatury</b>				
22	734 29-5213.R00	Filter, vnitřní-vnitřní z. DN 20	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
23	734 26-5314.R00	Šroubení topnafské, přímé, DN 25	kus	2,00	350,00	700,00
24	734 23-5123.R00	Kohout kulový, 2xvnitřní zav. DN 20	kus	3,00	450,00	1 350,00
25	734 29-5321.R00	Kohout kul vycpuštěcí, komplet, DN 15	kus	4,00	280,00	1 120,00
26	1011465	Termostatická hlavice pro OT	kus	7,00	450,00	3 150,00
27	101-5984	Rohové armatura pro připojení otopných těles	kus	7,00	800,00	5 600,00

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Mečová 3</b>
Objekt :	<b>ÚT</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
28	102-715	Svěrné šroubení vnitřní na Cu DN 15 x 12-16 mm	kus	14,00	200,00	2 800,00
29	734 21-5133.R00	Ventil odvzdušňovací automat. DN 15	kus	2,00	400,00	800,00
30	998 73-4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00	800,00	2,40
	<b>Celkem za</b>	<b>734 Armatury</b>				<b>18 022,40</b>
<b>Díl:</b>	<b>735</b>	<b>Otopná tělesa</b>				
31	735 15-1845.R00	Otopná tělesa panel.VKM 22 500/ 900 viz. navržené standarty č.2	kus	3,00	3 000,00	9 000,00
32	735 15-1945.R00	Otopná tělesa panel.VKM 33 500/ 900 viz. navržené standarty č.3	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
33	735 15-1847.R00	Otopná tělesa panel.VKM 22 500/1100 viz. navržené standarty č.4	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
34	735 15-1881.R00	Otopná tělesa panel.VKM 22 900/ 500 viz. navržené standarty č.5	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
35	735 15-1781.R00	Otopná tělesa panel.VKM 21 900/ 500 viz. navržené standarty č.6	kus	1,00	3 200,00	3 200,00
36	735 15-6920.R00	Tlakové zkoušky otopných těles	kus	7,00	200,00	1 400,00
37	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles	kus	7,00	1 500,00	10 500,00
38	998 73-5101.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,34	1 000,00	340,00
	<b>Celkem za</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>34 440,00</b>

D 1.4.3 VZDUCHOTECHNIKA

<b>REKAPITULACE NÁKLADŮ</b>	<b>- PROJEKT</b>
-----------------------------	------------------

	Dodávka	Montáž
Zaf.č.1A - větrání WC, kuchyňky	28100	9 800
<b>MEZISOUČET</b>	<b>28 100</b>	<b>9 800</b>
 Náklady na dopravu 3,00%		
<b>ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>	<b>28 100 Kč</b>	<b>9 800 Kč</b>
Komplexní vyzkoušení a zaregul	32 200	6 400
Zaškolení obsluhy	1 3000	3 000
projekt skutečného provedení	4 350	1 400
<b>DOPLŇKOVÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		<b>10 800 Kč</b>
 IZOLACE, NÁTĚRY	 7 750	 4 500
<b>MEZISOUČET</b>	<b>7 750 Kč</b>	<b>4 500 Kč</b>
 <b>CELKEM</b>	 <b>80 950 Kč</b>	

Poz. číslo	Název	Měrná jednotka	Počet	Cena dodávky jednotková	Cena montáže jednotková	Cena dodávky celkem	Cena montáže celkem
před započítím dodávky a montáže VZT nutno dopřesnit s investorem a stavbou rozvod VZT v krovu a výdechů							
<b>Zař.č.1A - větrání WC, kuchyňky</b>							
1A.1	Ocťahový ventilátor radiální potrubní DN125 V <sub>0</sub> = 80 m <sup>3</sup> /h, 230V, 50Hz, p = 115 Pa, LPA=37dB(A) vč. Zpětná klapka, 0.montáž vedeno za stěnou WC, rejtivní otvor dodá stavba ovl a doběh dooá SI	kpl	1	4 500,00	1 500,00	4 500,00	1 500,00
1A.2	Ocťahový ventilátor radiální nástěný V <sub>0</sub> = 80 m <sup>3</sup> /h, 230V, 50Hz, p = 80 Pa, LPA=36dB(A) vč. vestavěná zpětná klapka, vestavěný doběh	ks	1	3 500,00	1 200,00	3 500,00	1 200,00
1A.10	výfuková hlávička kruhová nátěr dle požadavku architektky	ks	1	1 000,00	800,00	1 000,00	800,00
1A.40	ventil ocťahový DN100 vč. zděže, napojit dle pokynů stavby	ks	2	3 000,00	1 000,00	6 000,00	2 000,00
1A.50	ohrtená hadice DN 100	bm	2	300,00	150,00	600,00	300,00
1A.60	Potrubi kruhové SPIRO do DN 125 vč. tvarovek a příslušenství	bm	20	450,00	200,00	9 000,00	4 000,00
1A.85	Sojčkovácí a těsnicí materiál Podpěry, závěsy, konzoly	sada	1	2 000,00		2 000,00	0,00
1A.85	Sojčkovácí a těsnicí materiál Podpěry, závěsy, konzoly	sada	1	1 500,00		1 500,00	0,00
Celkem:						28 100,00	9 800,00
<b>IZOLACE, NÁTĚRY,</b>							
	izolace tepelné a brzdňukové TL 40mm	m <sup>2</sup>	15	450,00	250,00	6 750,00	3 750,00
	Nátěry potrubí a elementů podpěrných konstrukcí	m <sup>2</sup>	5	200,00	150,00	1 000,00	750,00
Celkem:						7 750,00	4 500,00

## Krycí list soupisu prací

Název stavby:	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	I. Etapa - zprovoznění kanceláří ve 3.NP - ZTI	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 83
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 20.05.2015

### Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	1 287,48	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	12 614,12	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	101 186,72	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	56 135,78			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		732,04				
ZRN celkem		171 956,14	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	171 956,14
Základ 21%	171 956,14	DPH 21%	36 110,79	Celkem včetně DPH	208 066,93

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

*Poznámka*

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Objednatel:	
Druh stavby:	I. Etapa - zprovoznění kanceláří ve 3.NP - ZTI	Projektant:	
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	
Zpracoval:		Zpracováno dne:	20.05.2015

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	13	Hloubené vykopávky			1 900,00	0,00
	16	Přemístění výkopku			1 178,00	0,00
	17	Konstrukce ze zemin			657,75	0,00
	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)			1 330,85	1,02
	721	Vnitřní kanalizace			41 513,20	0,19
	722	Vnitřní vodovod			64 964,30	0,11
	725	Zařizovací předměty			47 845,00	0,19
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			3 000,00	0,00
	96	Bourání konstrukci			1 950,00	1,60
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			6 885,00	1,34
	H721	Vnitřní kanalizace			236,45	0,00
	H722	Vnitřní vodovod			286,32	0,00
	H725	Zařizovací předměty			209,27	0,00

**Celkem: 171 956,14**

## Soupis prací

Název stavby	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Doba vystavby	Objednatel:
Oruč stavby	I. Etapa - zprovoznění kanceláří ve 3 NP - ZT	Začátek vystavby	Projektant
Lokalita	Brno	Konac vystavby	Zhotovitel:
JKSO		Zpracováno dne 20.05.2015	Zpracoval

C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>13</b>	<b>Hloubené vykopávky</b>				<b>0,00</b>	<b>1 900,00</b>	<b>1 900,00</b>		<b>0,00</b>	
1		132201110R00	Hloubení rýh š do 50 cm v hor.3 do 50 m3	m3	2,00	950,00	0,00	1 900,00	1 900,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>0,00</b>	<b>1 178,00</b>	<b>1 178,00</b>		<b>0,00</b>	
2		161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	2,00	350,00	0,00	700,00	700,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
3		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m v objemu lože a obsypu	m3	0,50	261,00	0,00	130,50	130,50	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
4		162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za delší 1 km 5x	m3	2,50	20,60	0,00	51,50	51,50	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
5		167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 - 4 - ručně	m3	0,50	592,00	0,00	296,00	296,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemín</b>				<b>0,00</b>	<b>657,75</b>	<b>657,75</b>		<b>0,00</b>	
6		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,50	15,50	0,00	7,75	7,75	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
7		174101101R00	Zásyp jam, rýh, kachet se zhutněním	m3	1,50	350,00	0,00	525,00	525,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
8		175 20-99 1VD	Poplatek za skládku-zemina	m3	0,50	250,00	0,00	125,00	125,00	0,00	0,00	
		<b>46</b>	<b>Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svráku)</b>				<b>867,63</b>	<b>473,22</b>	<b>1 330,85</b>		<b>1,02</b>	
9		451572111RK1	Lože pod potrubí a obsyp potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm s dodáním materiálu kraj Jihomoravský	m3	0,50	1 121,00	273,65	286,85	560,50	1,13	0,57	RTS 1 / 2015
10		451313521R00	Podklad betonový pod dlažbu II od 100 do 150 mm	m2	0,70	458,50	262,90	58,05	320,95	0,38	0,27	RTS 1 / 2015
11		632921411R00	Dlažba z dlaždic teraco do MC -oprava podlahy tile sláv dlažby	m2	0,70	642,00	321,08	128,32	449,40	0,27	0,19	RTS 1 / 2015
		<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>21 257,66</b>	<b>20 266,66</b>	<b>41 513,20</b>		<b>0,19</b>	
12		721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm, d+m vč tvarovek, uložení,zed.výpomocí	m	2,00	159,50	151,85	247,15	399,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
13		721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm, d+m vč tvarovek, uložení,zed.výpomocí	m	10,00	218,50	781,06	1 403,94	2 185,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
14		721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm, d+m vč tvarovek, uložení,zed.výpomocí	m	20,00	659,00	4 908,68	8 073,32	13 980,00	0,00	0,03	RTS 1 / 2015
15		721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	2,00	539,00	483,21	584,79	1 078,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
16		721194104R00	Vyvedení odpadních vypustek D 40 x 1,8	kus	3,00	65,10	0,00	195,30	195,30	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
17		721194105R00	Vyvedení odpadních vypustek D 50 x 1,8	kus	1,00	72,10	0,00	72,10	72,10	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
18		721194109R00	Vyvedení odpadních vypustek D 110 x 2,3	kus	2,00	107,50	0,00	215,00	215,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
19		721273150RT1	Ventil ventilační přívětravací DN 50-100 vč.mřížky plast bílé	kus	2,00	1 130,00	2 161,98	98,02	2 260,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
20		721 00-0001VD	Odpadní kalich s pojiskou proti vyschnutí,montáž+dodávka	soub	1,00	1 200,00	950,00	250,00	1 200,00	0,00	0,00	
21		72100-2600VDVD	Dvířka plastová s ramem pro čisticí kus 150x150 d+m	soub	1,00	250,00	250,00	0,00	250,00	0,00	0,00	
22		721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200	m	34,00	26,70	95,08	812,72	907,80	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
23		721 01-0011VD	Protipožární průchodky pro plastové kanal.potrubí	soub	3,00	1 500,00	3 634,62	865,38	4 500,00	0,02	0,05	
24		722 00-30065VD	Těsnění prostupu protipožátním tmelem	soub	1,00	1 000,00	588,24	411,76	1 000,00	0,00	0,00	
25		721 01-0012VD	Zednické výpomocí, zapravení drátěk pro potrubí, dle skutečné vykázané práce	hod	10,00	300,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
26		721 00-2100VD	Vrtání prostupu pro kanalizační potrubí do prům.150mm	kus	4,00	1 200,00	4 800,00	0,00	4 800,00	0,00	0,01	
27		721110907R00	Oprava potrubí kamenin , vsazení odbočky DN 150, dle skutečného DN potrubí	kus	1,00	3 215,00	2 390,74	824,26	3 215,00	0,09	0,09	RTS 1 / 2015
28		721110927R00	Oprava potrubí kameninového, krácení trub DN 150	kus	2,00	800,00	0,00	1 600,00	1 600,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
29		721110917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 150	kus	1,00	656,00	64,09	591,91	656,00	0,00	0,00	RTS 1 / 2015
		<b>722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>38 329,63</b>	<b>26 834,77</b>	<b>64 964,30</b>		<b>0,11</b>	
30		722176213R00	Potrubí vícevrstve plast D20x2 mm, d+m vč tvarovek, uložení,zed.výpomocí	m	20,00	364,50	5 129,24	2 460,76	7 290,00	0,00	0,01	RTS 1 / 2015
31		722176214R00	Potrubí vícevrstve plast D26x3 mm, d+m vč tvarovek, uložení,zed.výpomocí	m	10,00	459,50	3 453,11	1 141,89	4 595,00	0,00	0,01	RTS 1 / 2015



32	722178215R00	Potrubi vícevrstvé plast D32x3 mm, d+m ve tvrnok, uložení,řed.vypomoci	m	20,00	668,00	10 490,62	2 869,38	13 360,00	0,00	0,02	RTS I / 2015
33	722181214RT7	Izolace návleková vnitřní průměr 22mm tl. stěny 20 mm	m	20,00	91,70	1 008,11	825,89	1 834,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
34	722181215RT8	Izolace návleková vnitřní průměr 25mm tl. stěny 25 mm	m	10,00	120,50	805,89	399,11	1 205,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
35	72218-0051VD	Izolace potrubí z min.vlny včetně izolace tvarovek na d32/30mm, povrchová úpr Al ,montáž+dodávka,lepící páska	m	20,00	250,00	2 500,00	2 500,00	5 000,00	0,00	0,03	
36	722182001R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímo do DN 25	m	30,00	30,40	0,00	912,00	912,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
37	722190401R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	10,00	191,00	0,00	1 910,00	1 910,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
38	722237142R00	Kohout kulový, 2xvětší závit DN 15	kus	3,00	224,00	491,71	180,29	672,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
39	722237122R00	Kohout kulový 2xvnitřní záv. DN 20	kus	3,00	301,00	677,87	225,13	903,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
40	722237132R00	Kohout kulový závitový s vypouštěním DN 20	kus	3,00	395,00	962,37	222,63	1 185,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
41	722237662R00	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 20	kus	3,00	334,00	777,89	224,12	1 002,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
42	722237133R00	Kohout kulový s vypouštěním, DN 25	kus	1,00	529,00	449,19	80,81	529,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
43	722221112R00	Kohout pinici a vypouštěcí kulový DN 15	kus	1,00	148,50	118,12	30,38	148,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
44	722-42239090VD	Odvzdušňovací ventil G1/2" +uzavírací ventil 1/2"	kus	1,00	600,00	600,00	0,00	600,00	0,00	0,00	
45	722284311R00	Vodoměr bytový SV Enbra EV DN 15x80 mm, On 1,5. Položka obsahuje montáž vodoměru včetně nátrubku a šroubení	kus	3,00	826,00	2 006,27	471,73	2 478,00	0,00	0,01	RTS I / 2015
46	722239101R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	5,00	71,70	21,50	337,00	358,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
47	722239102R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 3/4	kus	9,00	90,30	51,53	761,17	812,70	0,00	0,00	RTS I / 2015
48	722239103R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1	kus	1,00	191,00	8,56	92,44	101,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
49	722 00-01051VD	Revizní ovíška kovová 300x300 s rámem, bílý lak, zavírání magnel. požami odolnost EW30, d+m	soub	3,00	650,00	1 710,53	239,47	1 950,00	0,00	0,00	
50	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	50,00	38,50	482,86	1 462,14	1 925,00	0,00	0,01	RTS I / 2015
51	722 00-30065VD	Těsnění prostupu protipožárním tmelem	soub	4,00	1 200,00	2 823,53	1 976,47	4 800,00	0,00	0,00	
52	722 00-9051VD	Vrtání prostupu přes strop do prům.100mm	kus	4,00	1 200,00	2 713,04	2 086,96	4 800,00	0,00	0,01	
53	722 00-0102VD	Zednická výpomoc, zapravení drážek pro potrubí, dle skutečně provedené práce	hod	10,00	300,00	0,00	3 000,00	3 000,00	0,00	0,00	
54	722200234R00	Proplach a dezinfekce vodovod potrubí DN 80	m	50,00	27,10	93,51	1 261,49	1 355,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
55	722100901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	4,00	68,40	0,00	273,60	273,60	0,00	0,00	RTS I / 2015
56	722130916R00	Oprava-přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	2,00	36,50	0,00	73,00	73,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
57	722131915R00	Oprava-potrubí závitové vsazení odbočky DN 40, dle stáv. potrubí	soubor	1,00	1 314,00	742,65	571,35	1 314,00	0,01	0,01	RTS I / 2015
58	722131935R00	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 40	kus	1,00	578,00	232,44	345,58	578,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
	<b>726</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>41 286,98</b>	<b>6 558,02</b>	<b>47 845,00</b>		<b>0,19</b>	
59	725014131R00	Klozet závěsný pro předstěnovou instalaci, hluboké splach. 6l, keramika bílá, sedátko plast. antibakt. úprava, kovové uchytí	soubor	1,00	3 905,00	3 486,35	418,65	3 905,00	0,02	0,02	RTS I / 2015
60	725 00-0037VD	Tlačítko dvoumožstevní barva alpská bílá u+m	soub	1,00	1 500,00	1 384,62	115,38	1 500,00	0,00	0,00	
61	725 11-0301VD	Montážní prvek pro závěsné WC samonosný pro instalaci do lehké příčky, včetně nádržky, mont.early a příslušenství, ovládací deska zpředu d+m	soub	1,00	5 500,00	4 852,94	647,06	5 500,00	0,05	0,05	
62	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	673,00	174,42	498,58	673,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
63	725 11-00VD	Montáž závěsných prvků	soub	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00	1 200,00	0,00	0,00	
64	725017132R00	Umyvadlo na šrouby 55 x 42 cm, díravit, bílé, obly tvar	soubor	1,00	1 910,00	1 357,45	552,55	1 910,00	0,01	0,01	RTS I / 2015
65	725037125R00	Umyvadlo zápusné do desky, š=50-55cm, půlkruhový tvar, díravit bílé	soubor	1,00	3 800,00	3 282,28	517,72	3 800,00	0,01	0,01	RTS I / 2015
66	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdíva	soubor	2,00	713,00	201,96	1 224,04	1 426,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
67	725 00-0033VD	Umyvadlový sifon 5/4"chrom, rovný tvar, válec	soub	2,00	850,00	1 561,22	138,78	1 700,00	0,00	0,00	
68	725 00-0032VD	rohový ventil 3/8"-1/2"chrom, rovný tvar	soub	4,00	450,00	1 728,95	71,05	1 800,00	0,00	0,00	
69	725823111R 01	Baterie umyvadlová stoján., ruční páková, keramická kartuš, bez otvor.odpadu, standardní	kus	2,00	1 921,00	3 536,87	305,13	3 842,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
70	725829301R00	Montáž baterie umyv. a dřezové stojánkové	kus	2,00	190,50	15,70	365,30	381,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
71	725 00-5019VD	Dřez-součást kuch. linky sifon pro dřez, 2xRV 1/2" s filtrem+úsporná stoj. páková baterie dřezová chrom 7 l/min -mont. +dodávka	soub	1,00	5 000,00	4 915,25	84,75	5 000,00	0,00	0,00	
72	725 02-016VD	Výkevka stojící díravit.bílá s past.mříž, baterie nástěnná páková chrom, splach.nádržka vysoko položená +1v1/2"d+m	soub	1,00	6 500,00	5 972,97	527,03	6 500,00	0,02	0,02	
73	725 00-00011VD	El ohřevač tlakový pud umyvadlo 5l., 2kW 230V.s pojistnou armaturou d+m	soub	3,00	2 800,00	7 616,00	784,00	8 400,00	0,01	0,02	
74	725110814R00	Demontáž klozetu kombinovaných	soubor	2,00	154,00	0,00	308,00	308,00	0,03	0,07	RTS I / 2015
	<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>312,66</b>	<b>2 887,34</b>	<b>3 000,00</b>		<b>0,00</b>	
75	767998105R00	Systemové uložení potrubí a zařízení	kg	10,00	300,00	312,66	2 887,34	3 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2012
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>0,00</b>	<b>1 950,00</b>	<b>1 950,00</b>		<b>1,60</b>	

76	965041421RT1	Bourání podlahy mazanin škvářbet. tl nad 10 cm, pl 1 m2, ručně, tl. mazaniny 10 - 15 cm - drážku pro kanalizaci	m3	1,00	1 950,00	0,00	1 950,00	1 950,00	1,60	1,60	RTS I / 2015
	<b>97</b>	<b>Prorážení otvorů a ostatní bourací práce</b>				<b>429,85</b>	<b>6 455,15</b>	<b>6 885,00</b>		<b>1,34</b>	
77	974031164R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	15,00	197,00	216,76	2 738,24	2 955,00	0,04	0,61	RTS I / 2015
78	974031142R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	15,00	82,20	213,99	1 019,91	1 233,00	0,01	0,14	RTS I / 2015
79	974042564R00	Vysekání ryh betonová podlaha, dlažba 15x15 cm	m	2,00	301,00	0,00	602,00	602,00	0,05	0,10	RTS I / 2015
80	974042567R00	Vysekání ryh betonová, monolitická dlažba 15x30 cm (terace dlažba)	m	5,00	419,00	0,00	2 095,00	2 095,00	0,10	0,50	RTS I / 2015
	<b>H721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>0,00</b>	<b>236,45</b>	<b>236,45</b>		<b>0,00</b>	
81	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,39	608,00	0,00	236,45	236,45	0,00	0,00	RTS I / 2015
	<b>H722</b>	<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>0,00</b>	<b>286,32</b>	<b>286,32</b>		<b>0,00</b>	
82	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,52	555,00	0,00	286,32	286,32	0,00	0,00	RTS I / 2015
	<b>H725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>0,00</b>	<b>209,27</b>	<b>209,27</b>		<b>0,00</b>	
83	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,33	629,00	0,00	209,27	209,27	0,00	0,00	RTS I / 2015
						<b>Celkem:</b>		<b>171 966,14</b>			
Poznámka											

## Krycí list soupisu prací

Název stavby:	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Objednatel	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	I. Etapa - Zprovoznění kanceláří ve3, NP - plyn	Projektant:	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby		Konec výstavby	Položek	16
JKSO		Zpracoval	Datum:	20.05.2015

### Rozpočtové náklady v Kč

<b>A</b>	Základní rozpočtové náklady	<b>B</b>	Doplnkové náklady	<b>C</b>	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	4 949,61	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	10 253,29			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a suti		116,02				
ZRN celkem		15 318,92	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%		DPH 15%	0,00
Základ 21%	15 318,92	DPH 21%	3 216,97
		Celkem bez DPH	15 318,92
		Celkem včetně DPH	18 535,89

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

## Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Objednatel:	
Druh stavby:	I. Etapa - Zprovoznění kanceláří ve3.NP - plyn	Projektant:	
Lokalita:	Brno	Zhotovitel:	
Zpracoval		Zpracováno dne:	02.03.2015

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	723	Vnitřní plynovod			12 005,30	0,21
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			2 000,00	0,00
	783	Nátěry			1 197,60	0,00
	H723	Vnitřní plynovod			116,02	0,00

**Celkem: 15 318,92**

## Soupis prací

Název stavby	Celková koncepce obnovy objektu Brno-Mečová 360/3	Doba výstavby	Objednatel
Druh stavby	I. Etapa - Zprovoznění kancelář ve3.NP - plyn	Začátek výstavby	Projektant
Lokalita	Brno	Konec výstavby	Zhotovitel
JKSO		Zpracováno dne 20.05.2015	Zpracoval

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava
							Dotávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		<b>723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>4 355,14</b>	<b>7 650,16</b>	<b>12 005,30</b>		<b>0,21</b>	
1		723120203R00	Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 20, potrubí vč. Ivarovek, uložení, zednická výpomoc d+m	m	13,00	455,50	2 260,60	3 660,90	5 921,50	0,01	0,19	RTS I / 2015
2		723120204R00	Potrubi ocelové závitové černé svařované DN 25, potrubí vč. Ivarovek, uložení, zednická výpomoc d+m	m	1,00	448,50	200,75	247,75	448,50	0,01	0,01	RTS I / 2015
3		723150366R00	Potrubi ocel. černé svařované-chránička Ø 44 5/2,6, těsněno PUJr pěnou	m	0,60	288,50	107,60	65,50	173,10	0,00	0,00	RTS I / 2015
4		723237214R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 20 plynový	kus	2,00	357,50	546,45	168,55	715,00	0,00	0,00	RIS I / 2015
5		723237215R00	Kohout kulový,2xvnitřní závit, DN 25 plynový	kus	1,00	506,00	413,99	92,01	506,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
6		723239102R00	Montáž plynovodních armatur, 2 zavity, G 3/4	kus	2,00	99,30	8,94	189,66	198,60	0,00	0,00	RTS I / 2015
7		723239103R00	Montáž plynovodních armatur, 2 zavity, G 1	kus	1,00	109,00	4,47	104,53	109,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
8		723160204R00	Přípojka k plynoměru, závitová bez ochotu G 1	soubor	1,00	1 540,00	774,32	765,68	1 540,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
9		723160334R00	Rozpěrka přípojky plynoměru G 1	soubor	1,00	386,50	38,02	348,48	386,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
10		723190901R00	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00	29,70	0,00	59,40	59,40	0,00	0,00	RTS I / 2015
		723 00-9051VD	Vrtání prostupu přes zeď do prům. 100mm	kus	1,00	1 200,00	0,00	1 200,00	1 200,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
		974031142R00	Vysekání ryh ve zdi cihelné 7x7cm	m	2,00	82,20	0,00	164,40	164,40	0,00	0,00	RTS I / 2015
11		723190907R00	(Od)zdušnění a napuštění plynového potrubí	m	14,00	25,70	0,00	359,80	359,80	0,00	0,00	RTS I / 2015
12		723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00	223,50	0,00	223,50	223,50	0,00	0,00	RTS I / 2015
		<b>767</b>	<b>Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)</b>				<b>207,44</b>	<b>1 792,56</b>	<b>2 000,00</b>		<b>0,00</b>	
13		767998105R00	Systemové uložení potrubí hmotnosti do 5 kg	kg	10,00	200,00	207,44	1 792,56	2 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2012
		<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>387,03</b>	<b>810,57</b>	<b>1 197,60</b>		<b>0,00</b>	
14		783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z+2x +1x email	m	14,00	60,90	220,03	632,57	852,60	0,00	0,00	RTS I / 2015
15		783421310R00	Nátěr syntetický armatur do DN 100 mm 2x +1x email	kus	3,00	115,00	167,00	178,00	345,00	0,00	0,00	RTS I / 2015
		<b>H723</b>	<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>0,00</b>	<b>116,02</b>	<b>116,02</b>		<b>0,00</b>	
16		998723101R00	Presun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,21	557,09	0,00	116,02	116,02	0,00	0,00	RTS I / 2015
<b>Celkem:</b>									<b>15 318,92</b>			

Poznámka

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : <b>Mečová 360/3, Brno</b>	SKP :	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel :	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :		
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :		
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	134 230,00	Individuální mimostaveništní doprava	0
Z Montáž celkem	574 420,00	Kompletační činnost zhotovitele	0
R HSV celkem	61 248,49	Mimořádné ztížené dopravní podmínky	0
N PSV celkem	0,00	Provozní vlivy	0
ZRN celkem	769 898,49	Práce na kulturních památkách	0
		Zařízení staveniště	0
HZS	0,00		
RN II.a III.hlavy	769 898,49	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	769 898,49	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :	769 898,49 Kč	
DPH	21 % činí :	161 678,68 Kč	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>931 577,17 Kč</b>	

**Poznámka :**

Položky obsahují veškerý materiál a práce tak, aby po realizaci byly všechny systémy kompletní a plně funkční.

Stavba :	Mečová 360/3, Brno
Objekt :	

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4 Vodotěsné konstrukce	2 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	42 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97 Prorážení otvorů	12 625,81	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	1 322,69	0,00	0,00	0,00	0,00
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	134 230,00	574 420,00	0,00
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>61 248,49</b>	<b>0,00</b>	<b>134 230,00</b>	<b>574 420,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Individuální mimostaveništní doprava		0,00	61 248,49	0,00
Kompletační činnost zhotovitele		0,00	61 248,49	0,00
Mimořádně ztížené dopravní podmínky		0,00	61 248,49	0,00
Provozní vlivy		0,00	61 248,49	0,00
Práce na kulturních památkách		0,00	61 248,49	0,00
Zařízení staveniště		0,00	61 248,49	0,00
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	Mečová 360/3, Brno
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310 23-5241.R00	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm	kus	3,00	600,00	1 800,00
	<b>Celkem za</b>	<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 800,00</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
2	411 38-7531.R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch a klenbách	kus	3,00	850,00	2 550,00
	<b>Celkem za</b>	<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 550,00</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
3	612 40-3380.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	180,00	120,00	21 600,00
4	612 40-3384.R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	80,00	150,00	12 000,00
5	612 42-3531.RT2	Omitka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,00	850,00	9 350,00
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>42 950,00</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
6	971 03-3121.R00	Vrtání otvorů, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 15 cm	kus	6,00	50,00	300,00
7	971 03-3122.R00	Vrtání otvoru, zeď cihelná, do 3 cm, hl. do 30 cm	kus	3,00	80,00	240,00
8	971 03-3141.R00	Vybourání otvorů zeď cihel, d=6 cm, tl. 30 cm, MVC	kus	4,00	100,00	400,00
9	971 03-3151.R00	Vybourání otvoru zeď cihel, d=6 cm, tl. 45 cm, MVC	kus	4,00	150,00	600,00
10	972 03-3171.R00	Vybourání otvorů cih. klenba 0,0225 m2, tl. 45 cm	kus	3,00	500,00	1 500,00
11	974 03-1121.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm	m	180,00	30,00	5 400,00
12	974 03-1122.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm	m	80,00	50,00	4 000,00
13	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku sutí - směr betonů a cihel	t	0,13	300,00	39,03
14	979 98-1101.R00	Kontejner, sut bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	0,13	800,00	104,08
15	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,13	250,00	32,53
16	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,34	30,00	10,17
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>12 625,81</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
17	999 28-1108.R00	Přesun hmot pro opravy a udržbu do výšky 12 m	t	1,56	850,00	1 322,69
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 322,69</b>
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				
18	210 01-0002.RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 16 mm včetně dodávky trubky PVC 2316	m	260,00	35,00	9 100,00
19	210 01-0003.RT1	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky trubky PVC 2323	m	20,00	40,00	800,00
20	210 01-0003.RT2	Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm včetně dodávky MonoFlex 1423/1	m	380,00	55,00	20 900,00
21	210 01-0301.RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	93,00	55,00	5 115,00
22	210 01-0311.RT1	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová včetně dodávky 1902-vičko	kus	99,00	55,00	5 445,00
23	210 19-0002.R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 50 kg	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
24	210 19-0012.R00	Osazení plastových rozvodnic SP, SD do výklenku	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
25	035 -	Multifunkční spínač - rele do krabice	kus	3,00	450,00	1 350,00
26	272000351	Přímotopný konvektor nástěnný 1500W	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
27	L034	Zásuvka 2P+T s PO W	kus	5,00	1 100,00	5 500,00
28	L033	Zásuvka 2P+T W	kus	42,00	350,00	14 700,00
29	L021	Montážní deska 4M	kus	11,00	200,00	2 200,00
30	L020	Montážní deska 2M	kus	41,00	100,00	4 100,00
31	80253	Montážní deska 6M	kus	6,00	300,00	1 800,00
32	80254	Montážní deska 8M	kus	1,00	400,00	400,00
33	L025	Rámeček 2M W	kus	42,00	40,00	1 680,00
34	L022	Rámeček horizontální 2x2M	kus	11,00	60,00	660,00
35	78806	Rámeček horizontální 3x2M	kus	6,00	80,00	480,00
36	78808	Rámeček horizontální 4x2M	kus	1,00	100,00	100,00
37	77052	Spínač 02 20A LED	kus	4,00	450,00	1 800,00
38	L03 0-	Tlačítko 6A 2M 1/0 LED W	kus	4,00	370,00	1 480,00
39	77032	Tlačítko 6A 1M 1/0 LED	kus	2,00	250,00	500,00
40	L031	Přepínač 06 2M W	kus	10,00	490,00	4 900,00
41	L032	Přepínač 06 1M W	kus	12,00	390,00	4 680,00
42	76720	Elektronický termostat otočný 2M	kus	1,00	2 800,00	2 800,00
43	L035	Aut. peryb. spínač 3vodič do 1000W	kus	12,00	1 250,00	15 000,00
44	078425	Programovatelný časový spínač 2M	kus	1,00	4 500,00	4 500,00



## Položkový rozpočet

Stavba :	Mečová 360/3, Brno
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
45	TK6m72W	Samoregulační topný kabel - souprava 6m vč. termostatu, 6m/72W	kus	1,00	20 000,00	20 000,00
46	A	Svitidlo celohliníkové LED 21W IP55	kus	16,00	4 000,00	64 000,00
47	An	Svitidlo celohliníkové LED 21W IP55 s nouzovým modulem	kus	16,00	5 500,00	88 000,00
48	B	Svitidlo s plech. základnou, skleněné triplex opát, 55W, IP44	kus	5,00	5 500,00	27 500,00
49	C	Svitidlo hliníkové 4x28W stojanové	kus	6,00	20 000,00	120 000,00
50	D	Svitidlo hliníkové 2x24W nast.	kus	11,00	3 500,00	38 500,00
51	Dn	Svitidlo hliníkové 2x24W nast. s nouzovým modulem	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
52	E	AI profil 12W/m LED komplet vč. napáječe	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
53	F	Svitidlo z termoplastu LED 14W IP44	kus	2,00	1 800,00	3 600,00
54	pik	Samolepicí fotoluminiscenční bezp. tabulka	kus	8,00	600,00	4 800,00
55	G	Zářivkové svítidlo uzavřené 1x54W IP65	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
56	210 80-0506.RT1	Vodič nn a vn CY 4 mm <sup>2</sup> uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 4	m	190,00	35,00	6 650,00
57	210 80-0507.RT1	Vodič nn a vn CY 6 mm <sup>2</sup> uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CY 6	m	70,00	42,00	2 940,00
58	210 81-0045.RT2	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx1,5	m	440,00	25,00	11 000,00
59	210 81-0046.RT3	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený včetně dodávky CYKY 3Cx2,5	m	360,00	32,00	11 520,00
60	210 81-0049.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený včetně dodávky CYKY 4Bx1,5	m	140,00	29,00	4 060,00
61	210 81-0055.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm <sup>2</sup> pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx1,5	m	160,00	32,00	5 120,00
62	210 81-0057.RT1	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm <sup>2</sup> pevně uložený včetně dodávky CYKY 5Cx4	m	70,00	80,00	5 600,00
63	050 -.	Svorka krabicová 3x1,5-2,5mm	kus	270,00	12,00	3 240,00
64	051 -.	Svorka krabicová 4x1,5-2,5	kus	90,00	15,00	1 350,00
65	033 -.	Uzemňovací svorkovnice v krabici KO125	kus	1,00	450,00	450,00
66	HZS 03-	Dokumentace skutečného provedení	hod	4,00	250,00	1 000,00
67	HZS04	Demontáž stáv. elektroinstalace vč. likvidace	hod	64,00	250,00	16 000,00
68	HZS 01-	Komplexní vyzkoušení	hod	12,00	250,00	3 000,00
69	HZS 02-	Výchozí revize	hod	16,00	500,00	8 000,00
70	RE+R1	Rozvaděč RE+R1 kompletní viz příloha	kus	1,00	64 180,00	64 180,00
71	R2,3,4	Rozvaděče R2,3,4 kompletní viz příloha	kus	3,00	23 350,00	70 050,00
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>708 650,00</b>

## CENOVÁ INFORMACE

<b>Zpracoval:</b> Uniprojekt spol. s r.o. Wagnerova 1543 666 01 Tišnov IČO DIČ Banka Číslo účtu Telefon Email	<b>Příjemce materiálu:</b> IČO DIČ Banka Číslo účtu Telefon Email
--	---

<b>Soubory:</b>  <b>Poznámka:</b>	<b>Projekt:</b> Mečová 3603, Brno Rozvaděče R2 3+4 <b>Datum:</b> 15.7.2015
---	--

Poř.	Objednací číslo	Typové označení	Počet kusů	Ceniková cena za kus [Kč]	Sleva [%]	Cena za kus po slevě [Kč]	Cena celkem včetně slevy [Kč]	Skup	Popis
<b>R3</b>									
1	178618		1	2 850,00	0	2 850,00	2 850,00	CH	Rozvaděče pod omítku, plech dveře, šroubová svenkovnice řad 3, modulů 42
2	275413		1	750,00	0	750,00	750,00	CC	Zastřepecvací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm
3	167413		1	2 500,00	0	2 500,00	2 500,00	CE	Elektroměr, přímý 3-fázový, In=80A
4	263434		2	1 500,00	0	1 500,00	3 000,00	CA	Chráně s nadproudovou ochranou, In=250A, AC, 1+N pol. char.B, Idn=0,03A, In=10A
5	263334		8	1 500,00	0	1 500,00	12 000,00	CA	Chráně s nadproudovou ochranou, In=250A, AC, 1+N pol. char.B, Idn=0,03A, In=10A
6	262674		5	250,00	0	250,00	1 250,00	CC	Jistič PL7 char.B, 1-pólový, Idn=10kA, In=10A
7	276288		1	1 000,00	0	1 000,00	1 000,00	CE	Hlavní vypínač, 3-pol, In=32A
<b>Cena celkem včetně slevy [Kč]</b>							<b>23 360,00</b>		
<b>Sazba DPH zvládnutí [A] ZEMEK</b>							<b>1 903,50</b>		
<b>Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH zvládnutí [A] [Kč]</b>							<b>28 263,50</b>		

# CENOVÁ INFORMACE

Zpracoval: <b>Uniprojekt spol. s r.o.</b> Wagnerova 1543 656 01 Těšnov  IČO: DIČ: Banka: Číslo účtu:	Přijme materiál:   IČO: DIČ: Banka: Číslo účtu:  Telefon: E-mail:
--	--

Soubory:  Poznámka:	Projekt: Měšová 380/3, Brno Rozvaděč RE+R1  Datum:
---------------------------	--

Poř.	Objednáací číslo	Typové označení	Počet kusů	Ceníková cena za kus [Kč]	Sleva [%]	Cena za kus po slevě [Kč]	Cena celkem včetně slevy [Kč]	Skup	Popis
<b>RE+R1</b>									
1	188339		1	21 000,00	0	21 000,00	21 000,00	CO	Rozvaděč PODCM šedá, požár klasifikace EI30DP1-S Šxy=525x1254,IP40
2	293409		1	1 200,00	0	1 200,00	1 200,00	CO	Dočnice, V=1150
3	293595		4	1 000,00	0	1 000,00	4 000,00	CO	DPN šedá nániková, Š=600
4	276200		2	20,00	0	20,00	40,00	CO	Upevňovací uchytka s vodivým prostředím (zelená)
5	276199		2	20,00	0	20,00	40,00	CO	Upevňovací uchytka celoplastová (šedá)
6	108284		1	7 000,00	0	7 000,00	7 000,00	CO	Elektroměr vana 2 směr, Š=600, V=400
7	279201		2	3 500,00	0	3 500,00	7 000,00	CO	Elektroměrová deska
8	296634		4	150,00	0	150,00	600,00	CO	Krycí deska, s vyřezem 45mm, plachová, šedá, Š=600, V=150
9	299800		1	250,00	0	250,00	250,00	CO	Krycí deska, bez vyřezu, plechová, šedá, Š=600, V=150
10	275413		2	750,00	0	750,00	1 500,00	CO	Zeslepovací pás max. délka 1m, pro vyřezy 45mm
11	262673		2	350,00	0	350,00	700,00	CO	Jistič PL7 char B, 1-pólový, Icn=10kA, Ine=6A
12	262674		4	250,00	0	250,00	1 000,00	CO	Jistič PL7 char B, 1-pólový, Icn=10kA, Ine=10A
13	263390		4	650,00	0	650,00	2 600,00	CO	Jistič PL7 char B, 3-pólový, Icn=10kA, Ine=20A
14	263391		1	750,00	0	750,00	750,00	CO	Jistič PL7 char B, 3-pólový, Icn=10kA, Ine=25A
15	158331		1	10 000,00	0	10 000,00	10 000,00	CE	Společné oprašič třídy T1+T2 (B+C), 4pólová sada pro TN-S
16	263434		2	1 500,00	0	1 500,00	3 000,00	CA	Chráně s nadproudovou ochranou, In=250A AC, 1+N pol, char B, Icn=0,03s, Ine=10A
17	263534		2	1 500,00	0	1 500,00	3 000,00	CA	Chráně s nadproudovou ochranou, In=250A AC, 1+N pol, char B, Icn=0,03s, Ine=16A
<b>Cena celkem včetně slevy [Kč]</b>							<b>64 780,00</b>		
<b>Sazba DPH základní (21%) [Kč]</b>							<b>13 477,80</b>		
<b>Cena celkem včetně slevy + Sazba DPH základní (21%) [Kč]</b>							<b>78 257,80</b>		

## REKAPITULACE

Elektro slaboproud

<b>Mečová 3</b>				
Pol.		Materiál celkem	Montáž-celkem	Profese celkem
		CZK	CZK	CZK
1	Elektrická zabezpečovací signalizace	124 894,50 Kč	53 344,00 Kč	178 238,50 Kč
2	Videotelefon	73 306,00 Kč	22 799,50 Kč	96 105,50 Kč
3	Strukturovaná kabeláž	30 071,00 Kč	24 310,00 Kč	54 381,00 Kč
	<i>Materiál celkem</i>	228 271,50 Kč		
	<i>Montáž celkem</i>		100 453,50 Kč	
	<b>Konečná cena (bez DPH)</b>			<b>328 725,00 Kč</b>



## Domovní telefon

Elektro slaboproud

<b>Mečová 3</b>							
Pol.	Název položky	Počet	Jednotka	Materiál / ks		Montáž / ks	
				CZK	CZK	CZK	CZK
1	Vstupní komunikační tablo "umělecke provedení vhodné pro historickou budovu" 8 tlačítek, včetně veškerých nastavení do venkovního prostředí	2	ks	10 000 Kč	20 000 Kč	3 000 Kč	6 000 Kč
2	Instalační krabice pro komunikační tablo	2	ks	1 250 Kč	2 500 Kč	350 Kč	700 Kč
3	Audiotelefon domovní, instalace na stěnu	4	ks	4 000 Kč	16 000 Kč	250 Kč	1 000 Kč
4	Elektr. mechanický zámek s panicovou funkcí, samozamykací, trasa dveřní, přič. odová hadice, koordinovat s dodavatelem dveří a kování	2	ks	800 Kč	1 600 Kč	400 Kč	800 Kč
5	Napájecí zdroj systému, na DIN lištu	1	ks	1 500 Kč	1 500 Kč	250 Kč	250 Kč
6	Drátový zvonek třítonový gong, regulace hlasitosti	3	ks	2 250 Kč	6 750 Kč	450 Kč	1 350 Kč
7	Zvonekové trafo na DIN	1	ks	1 200 Kč	1 200 Kč	250 Kč	250 Kč
8	Zvonekové tlačítko do venkovního prostředí kovové provedení	3	ks	5 780 Kč	17 340 Kč	500 Kč	1 500 Kč
9	SYKEY 10x2x0 8	84	m	31 Kč	2 604 Kč	12 Kč	1 008 Kč
10	J-Y ISB-Y 2x2x0,8	80	m	15 Kč	1 200 Kč	8 Kč	640 Kč
11	Trubky PVC včetně zapravení a štukování	55	m	16 Kč	880 Kč	35 Kč	1 925 Kč
12	Přilnavky, spory pro kabel	60	ks	20 Kč	1 200 Kč	20 Kč	1 200 Kč
13	Instalační krabice příborová	3	ks	7 Kč	20 Kč	48 Kč	137 Kč
16	Spojovací materiál	2	kg	270 Kč	540 Kč	100 Kč	200 Kč
17	Dokumentace skutečného provedení	1	ks	0 Kč	0 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč
18	Proměření a ozkoušení funkčnosti	1	ks	0 Kč	0 Kč	2 000 Kč	2 000 Kč
19	Výchozí revize	1	ks	8 Kč	8 Kč	2 500 Kč	2 500 Kč
<b>Materiál celkem</b>					<b>73 306,00 Kč</b>		
<b>Montáž celkem</b>							<b>22 795,50 Kč</b>
<b>Konečná cena (bez DPH)</b>							<b>96 101,50 Kč</b>

<b>Mečová 3</b>							
Pol.	Název položky	Počet	Jednotka	Materiál / ks	Materiál celkem	Montáž / ks	Montáž celkem
				CZK	CZK	CZK	CZK
1	Hybní bytový rozváděč RNA třířády. Sada pro zařazení. 2x integrovaná síťová zásuvka do rozvaděče. Integrovaná lišta v rozvaděči pro zakončení konektorů RJ45	3	ks	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Keystone cat 5e do rámu rozvaděče RNA, samozářezový	13	ks	20,00 Kč	260,00 Kč	40,00 Kč	520,00 Kč
3	Dotova dvouzásuvka cat 5, design ole NN, kompletní včetně rámečku a instalační krabice	6	ks	350,00 Kč	2 100,00 Kč	120,00 Kč	720,00 Kč
5	Kabel UTP cat 5e, vnějš.	350	m	15,50 Kč	5 425,00 Kč	3,00 Kč	1 050,00 Kč
7	Trubka ohebná do podlaží, 32 mm, střední mechanická odolnost	130	m	23,00 Kč	2 990,00 Kč	40,00 Kč	5 200,00 Kč
8	Trubka ohebná zasaková, 32 mm, střední mechanická odolnost, včetně zapravení a štukováním	60	m	23,00 Kč	1 380,00 Kč	50,00 Kč	3 000,00 Kč
9	Instalační krabice KT250	1	ks	140,00 Kč	140,00 Kč	120,00 Kč	120,00 Kč
9	KC 97 - Kroužek kruhová odbočná (s výřezem)	12	ks	35,50 Kč	426,00 Kč	62,50 Kč	750,00 Kč
12	Protahovací drát	60	m	2,50 Kč	150,00 Kč	7,00 Kč	420,00 Kč
13	Požárně těsnící materiál do prostudů	0,20	m2	5 000,00 Kč	1 000,00 Kč	500,00 Kč	1 000,00 Kč
14	Spojovací materiál kovový	1	kg	270,00 Kč	270,00 Kč		
15	Spojovací materiál plastový	1	kg	100,00 Kč	100,00 Kč		
16	Průřez do 30 cm	2	ks	80,00 Kč	160,00 Kč		
17	Dokumentace skutečného provedení	1	ks			3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
18	řycířezí řevže	1	ks			3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
	<b>Materiál celkem</b>				<b>30 071,00 Kč</b>		
	<b>Montáž celkem</b>						<b>24 310,00 Kč</b>
	<b>Konečná cena (bez DPH)</b>						<b>54 381,00 Kč</b>

Rozpočet restaurátorských prací Brno, Mečová 3					
	m2	cena za m2	cena celkem	DPH 21%	Cena s DPH 21%
<b>M.č. 301</b>					
<b>Strop</b>	25,4	50000	1270000	266700	1536700
dokumentace					
zajištění in situ					
zaměření záklopů					
laboratorní analýzy vzorků					
demontáž a adjustace trámů					
otevření trámových kapes					
ozáření v radiální komoře					
transfer do ateliéru					
čištění					
penetrace					
zpevnění dřevní hmoty					
izolace barevnosti					
tmelení defektů (voskopryskyřičný tmel)					
retuše temperovými barvami					
povrchová úprava nových záklopů					
montáž a osazení trámů do původních kapes, osazení záklopů					
úprava detailů napojení stěny a stropu mezi m.č. 301 a 302					
<b>Stěny - omítkové plochy</b>	52,6	4300	226180	47497,8	273677,8
injektáž vzdutých ploch					
odstranění zbytků nátěrů fabionů					
oskrábání novodobých souvrství na vrstvu překrývající dekor					
fixace a separace povrchu					
nová štuková omítka					
<b>M.č. 302</b>					
<b>Strop</b>	11,4	49000	558600	117306	675906
dokumentace					
zajištění in situ					
zaměření záklopů					
laboratorní analýzy vzorků					
demontáž a adjustace trámů					
otevření trámových kapes					
ozáření v radiální komoře					
transfer do ateliéru					
čištění					
penetrace					
zpevnění dřevní hmoty					
izolace barevnosti					
tmelení defektů (voskopryskyřičný tmel)					
retuše temperovými barvami					
povrchová úprava nových záklopů					
montáž a osazení trámů do původních kapes, osazení záklopů					
<b>Stěny - omítkové plochy</b>	39,4	4300	169420	35578,2	204998,2
injektáž vzdutých ploch					
odstranění zbytků nátěrů fabionů					
oskrábání novodobých souvrství na vrstvu překrývající dekor					
fixace a separace povrchu					
nová štuková omítka					
<b>M.č. 303</b>					
<b>Strop</b>	17	35000	595000	124950	719950
demontáž podhledu					
dokumentace					
čištění					
fixace barevné vrstvy					
zpevnění dřevní hmoty					
doplnění dřevní hmoty					
retuše temperovými barvami					
povrchová úprava					
<b>M.č. 304</b>					
<b>Strop</b>	10,6	35000	371000	77910	448910



demontáž podhledu  
dokumentace  
čištění  
fixace barevné vrstvy  
zpevnění dřevní hmoty  
doplnění dřevní hmoty  
retuše temperovými barvami  
povrchová úprava

---

CELKEM	3 190 200,00	669 942,00	3 860 142,00
--------	--------------	------------	--------------

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	ISS stavtrade s.r.o.
Ulice a č.p.	Břázinova 745/27a
Místo	Brno
PSC	61600
ICO	29303192
DIC	CZ29303192
Kontaktní osoba	
telefon, fax	
e-mail	

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **2015/031**  
**Obnova objektu Brno, Mečová 360/3, I. etapa-zprovoznění kanceláří ve 3.np**

Zadavatel : Statutární město Brno IČO : 44992785  
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ : CZ44992785  
 60200 Brno-Brno-město

Projektant : PROJECT building s.r.o. IČO : 47917431  
 Erbenova 375/8 DIČ : CZ47917431  
 60200 Brno-Cemá Pole

### Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady		1,00	
00 Vedlejší a ostatní náklady		1,00	167 000,00
<b>Celkem za stavbu</b>			<b>167 000,00</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
VN	Vedlejší náklady	47 000,00
ON	Ostatní náklady	120 000,00
<b>Cena celkem</b>		<b>167 000,00</b>

### Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2015/031	Obnova objektu Brno, Mečová 360/3, I. etapa-zprovoznění kanceláři ve 3.np
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	0	ON+VN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		<b>Ceník, kapitola</b>						
		<b>Poznámka uchazeče</b>						
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>47 000,00</b>		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS
2	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS
3	005122 R	Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele; nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00		RTS
4	005123 R	Uzemní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde se vyskytují omezující vlivy konkrétního prostředí, které mají prokazatelný vliv na provádění stavebních prací. Jedná se zejména o náklady související s extrémními podmínkami místa provádění.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS
Díl:	ON	<b>Ostatní náklady</b>				<b>120 000,00</b>		
5	0041110201	Vypracování projektové dokumentace ve fázi zpracování PD pro provádění stavby, vypracování prováděcího technologického postupu bouracích prací	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
6	0041110202	Vypracování projektové dokumentace ve fázi zpracování PD pro provádění stavby, vypracování podrobné výrobní dokumentace nových vnějších okenních a dveřních výplní, včetně jejího odsouhlasení se zástupci OPP a NPU	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
7	0041110203	Vypracování projektové dokumentace ve fázi zpracování PD pro provádění stavby, plán BOZP	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
8	0041110204	Vypracování pasportu okolních místností včetně osazení nivelačních bodů pro měření trhlin	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
9	0041110205	Kulturní památka před zahájením prací musí být pořízena fotodokumentace stávajícího stavu, všechny práce na autentických konstrukcích a pověších musí být realizovány s maximální opatrností s minimálními zásahy do historicky cenných omítek a vymežeb. Technologické postupy, receptury materiálů apod. musí být odsouhlaseny osobou pověřenou památkovým dozorem akl.	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
10	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		RTS
11	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících stavenišťem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS

12	005211030R	Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu vystavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	RTS
13	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložení stavebního materiálu nebo stavebního odpadu Celoplošná ochrana stávajících zpevněných ploch z kamenné dlažby pomocnou konstrukcí z ocelových přečů, včetně případné opravy poškozených míst a následného očištění celého povrchu po ukončení stavby - předpokladaná plocha cca 30 m2	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	RTS
14	0052110801	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Nepruhledné oplocení výšky min. 2 m včetně jedné, vjezdové brány a nočního osvětlení zřízení a odstranění	m	16,00000	1 000,00	16 000,00	Vlastní
15	0052110802	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Dočasné přemístitelné ohrazení pracovního prostoru, zřízení a odstranění	m2	5,00000	500,00	2 500,00	Vlastní
16	00523101	Revize (ÚT, VZT, ZTI, Plyn, NN, SLP...) náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.	hod	40,00000	250,00	10 000,00	Vlastní
17	0052310401	Provozní řád, požární a evakuační plán objektu	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
18	0052310402	Provozní řád ÚT	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
19	0052310403	Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
20	0052310404	Provozní řád ZTI	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
21	0052310405	Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
22	0052310406	Provozní řád Plyn	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
23	0052310407	Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
24	0052410101	Provozní řád NN	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
25	0052410102	Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
26	0052410103	Provozní řád SLP	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
27	0052410104	Provozní řád včetně vypracování návodů k obsluze, zaškolení obsluhy	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	Vlastní
28	0052410105	Dokumentace skutečného provedení - stavební část	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	Vlastní
29	0052410106	Dokumentace skutečného provedení ÚT	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
30	0052410107	Dokumentace skutečného provedení VZT viz. rozpočet VZT	Soubor	0,00000	0,00	0,00	Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení ZTI	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení Plyn	Soubor	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení NN viz. rozpočet NN	Soubor	0,00000	0,00	0,00	Vlastní
		Dokumentace skutečného provedení SLP viz. rozpočet SLP	Soubor	0,00000	0,00	0,00	Vlastní